12 - Campos Elíseos – São Paulo/SP - CEP 01.205-001

Finalidade:	 Prorrogado por mais 12 (doze) meses, 
passando sua vigência até 20 de julho de 2022, de acordo 
com a Lei 8.666/93, nos termos do seu artigo 57, Inciso 
II e Reajustado no valor de R$ 76.373,74 (Setenta e seis 
mil, trezentos e setenta e três reais e setenta e quatro 
centavos).

Data da assinatura do contrato: 19/07/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal